г
|,

l

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистрдцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБJIИКА
шЕмуршrлrrскrшi рдйон

АДМИНИСТРАIЦ{Я
ШЕМУРIUИНСКОГО

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201,7 J\ъ ,r/,lr, 0/, 2017 r. Nп И
Шёмёршё ялё село Шемурша

Об оплате труда работников aBToHoMHbIx,

бюджетньж учреждений Шемуршинского
района Чувашской Республики, зttнятьD( в
сфере культуры

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от
28 октября 2008 г.J\Ъ317 кО введении новьIх система оплаты труда работников бюджетньгх

учреждений Чувашской Республики, а также гражданского персонаJIа пOдразделений
милиции общественной безопасности, оплата труда которьж в .настоящее время
осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труд? работников
государственньIх учреждений Чрашской Республики)) и Кабинета Министров Чувашской
Республики |2 ноября 2008 года Ns347 кОб оплате труда работников бюджетньтх

учреждений Чувашской Республики, занятьIх в сфере культуры, кинематографии, средств
массовой информации) администрация Шемуршинского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда рботнйков автономньIх,
бюджетньпс учреждений Шемуршинского рйона Чувашской РеспубликЙЗаЬятьпr в сфере
кУЛЬТУры. , ]

2. Признать утратившим силу постановление главы, Шемурцgнского ррйона
Чувашской Республики от 26 декабря 2008 года Jф437 кОб оплат9]труда|работников
бюджетных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики,.занятьж в сфере
культуры)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить-'на'зzlN,IеститеJuI
главы администрации Шемуршинского района-начальника отдела социального рtввития
Петькова В.А.

Глава администрации
Шемуршинского района

#.".ffi

,ж
,vоХъ"",

В,В..Щенисов